Concepto

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS

170,
59,

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

45,

1,

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST.

DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES,
JUBILACIONES

Y PENSIONES Y

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

73,
29,
12,
16,

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

14,

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION
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62,

96,

119,339,
989,752,
0.

0.
959,743,
250,957,
644,516,

0

274,368,

0.
980,751,
954,375.
987,023,
619,750.

0

0.
419,602,
0
0.

0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
7.

138,58

00
69
85
80

.00

50

.00

00
30
29
11
70

.00

.00

00
20

.00

00

00
00
00
00
00
00
00
87

616,611,904.09
133,177,852.74
0.00

0.00
151,180,072.09
1,110,098.24
8,066,481.92
0.00

323,077,399.10

0.00
361,122,610,28
123,837,595.92

70,448,568.17
98,819,582.22

0.00

0.00

0.00
46,226,422,34
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
21,790,441.63
0.00
255,489,293.81



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAM
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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pesos)
2023
0.00
0.00
0.00
0.00
33,048,451.28
23,057,876.59
9,990,574.69
0.00
-33,048,451.28
IENTO
91,991,867.88
0.00
0.00
0.00
91,991,867.88
112,635,689.11
0.00
0.00
0.00
112,635,689.11
-20,643,821.23
de 3

0.00
0.00
164,487,122.51
152,453,834.08

8,965,815.43
3,067,473.00
~164,487,122.51

220,792,632.15
0.00
0.00
0.00
220,792,632.15
277,316,292.05
0.00
0.00
0.00
277,316,292.05
-56,523,659.90




MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022

Incremento/Disminucién Neta en el 42,446,315.36 34,478,511.40
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 60,847,648.97 26,369,137.57
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 103,293,964.33 60,847,648.97
Final del Ejercicio
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